
                                  平成 31 年 4 月 

  各企業・機関の人事ご担当 殿 

   （インターンシップご担当 殿） 

 

                          香川大学キャリア支援センター  

センター長  原 直行（印章省略） 

 

2019 年度インターンシップの受入登録について（お願い） 

 

拝啓 陽春の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本学の教育研究活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本学では大学教育の充実を図るため、実社会と積極的に連携するインターンシップを実

施しております。このインターンシップは、学生が実社会で実習・研修することにより、現代社

会の実態と課題に目を向け、社会認識を深め、その体験学習を大学での学修にフィードバックす

るとともに、職業選択や職業意識の育成に寄与することを目的としております。 

 インターンシップをお受け入れいただく皆様にはお手数をお掛けすることとなりますが、何卒

この趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、お手数ですが、インターンシップの受入登録の可否について、また、ご登録い

ただける場合は、受入対象とする学部・学科、人数及び実習内容等につきまして、別紙登録票に

ご記入のうえ、ご回答くださいますようよろしくお願いいたします。 

                                                                              敬具  

 

本件に関する連絡先 

香川大学キャリア支援センター（担当岩澤）

〒760-8521 高松市幸町１－１ 

TEL ０８７－８３２－１１６８ 

FAX ０８７－８３２－１１７０ 

E-mail kossen@jim.ao.kagawa-u.ac.jp 

 


